
 

Elm və Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə elmi-tədqiqat institutlarında çalışan alimlərə hər ayElm və Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə elmi-tədqiqat institutlarında çalışan alimlərə hər ay
1000 manatadək mükafat verilməsinə başlanılıb. Bu addım alimlərin maddi rifahının1000 manatadək mükafat verilməsinə başlanılıb. Bu addım alimlərin maddi rifahının
yaxşılaşdırılması və elmi fəaliyyətlərinin stimullaşdırılması məqsədi daşıyır.yaxşılaşdırılması və elmi fəaliyyətlərinin stimullaşdırılması məqsədi daşıyır.

Bu vəsait Elm və Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan elmi müəssisələrdə elmi göstəriciləriBu vəsait Elm və Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan elmi müəssisələrdə elmi göstəriciləri
daha yüksək olan tədqiqatçılara ödənilir.daha yüksək olan tədqiqatçılara ödənilir.

Mükafatlandırma beynəlxalq impakt faktorlu jurnallarda dərc olunan məqalələrin sayınıMükafatlandırma beynəlxalq impakt faktorlu jurnallarda dərc olunan məqalələrin sayını
artırmaq üçün də əhəmiyyətli bir vasitə kimi nəzərdə tutulur. artırmaq üçün də əhəmiyyətli bir vasitə kimi nəzərdə tutulur. 

Mükafatlandırma prosesinin əsasında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi tərəfindənMükafatlandırma prosesinin əsasında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi tərəfindən
hazırlanmış “Elmi iş müəlliflərinin müəllif balının hesablanması metodologiyası” dayanır.hazırlanmış “Elmi iş müəlliflərinin müəllif balının hesablanması metodologiyası” dayanır.
Bu metodologiya 2018-2023-cü illəri əhatə edən elmmetrik göstəricilərə əsaslanır və buBu metodologiya 2018-2023-cü illəri əhatə edən elmmetrik göstəricilərə əsaslanır və bu
dövr ərzində “Scopus” bazasında ən çox elmi işi dərc olunan 500 müəllifin göstəriciləridövr ərzində “Scopus” bazasında ən çox elmi işi dərc olunan 500 müəllifin göstəriciləri
təhlil edilib.təhlil edilib.

Beynəlxalq təcrübədə də geniş istifadə olunan bu metodologiya, alimlərin fəaliyyətlərininBeynəlxalq təcrübədə də geniş istifadə olunan bu metodologiya, alimlərin fəaliyyətlərinin
obyektiv qiymətləndirilməsinə imkan yaradır. Oxşar yanaşmalar, “Quacquarelli Symondsobyektiv qiymətləndirilməsinə imkan yaradır. Oxşar yanaşmalar, “Quacquarelli Symonds
(QS)”, “Times Higher Education (THE)”, və “Shanghai Ranking (ARWU)” kimi beynəlxalq(QS)”, “Times Higher Education (THE)”, və “Shanghai Ranking (ARWU)” kimi beynəlxalq
reytinq təşkilatları və elmi tədqiqatçılar tərəfindən istifadə olunur.reytinq təşkilatları və elmi tədqiqatçılar tərəfindən istifadə olunur.
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